

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0503 ตอน ระยอง -
 กะเฉด ตอน 2 ระหว่าง กม.241+795 - กม.242+279 และ กม.243+974 - กม.244+446 ปริมาณงาน 2 แห่ง
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 3
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,740,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ทำการติดตั้งราวกันอันตราย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 3,738,986.30 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 บดินทร์ รุ่งรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 วรพงษ์ มีวัตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.3 นรารัตน์ ไหมอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ



(นายรุ่งโรจน์ สติศัย)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงระยอง

๒๖ มี.ค. ๒๕๖๓

นรารัตน์ ไหมอ่อน

26 มีนาคม 2563 10:20:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเหมาที่ทำการติดตั้งราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0503 ตอน ระยะอง - กะเจ็ด ตอน 2 ระหว่าง กม.241+795 - กม.242+279 และ กม.243+974 -

กม.244+446 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS ; CLASS " I " TYPE " II "	ม.	1,904,000	1,414.27	2,692,770.08	1.3603	1,923.83	3,662,975.13
2	2. งานเป่าสะท้อนแสง ขนาด 15 x 10 ซม. (คางหมู) ชนิด DIAMOND GRADE	EACH	478,000	110.00	52,580.00	1.3603	149.63	71,524.57
3	3. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	3,298.25	3,298.25	1.3603	4,486.60	4,486.60
							รวมราคากลาง	3,738,986.30

นรารัตน์ ไหมอ่อน

26 มีนาคม 2563 10:21:01

หน้า 1 จาก 1


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งรางกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนชุม 0503 ตอน ระยะอง - กะเจ็ด ตอน 2 ระหว่าง กม.241+795 - กม.242+279 และ กม.243+974 - กม.244+446 ปริมาณงาน 2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง


(วรพงษ์ มีวัตร)

กรรมการกำกับราคากลาง


(บดินทร์ รุ่งรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นราัติน ไหมออน)

กรรมการกำกับราคากลาง

เป็นชอบ


(นายรุ่งโรจน์ สติชัย)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงระยอง

นราัติน ไหมออน
26 มีนาคม 2563

๒๖ มี.ค. ๒๕๖๓